EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

EDITAL Nº 45/2016 – PROGRAD / PET GEOGRAFIA

                                      INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

                 A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar das inscrições

deferidas e indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o grupo PET Geografia,

objeto do Edital nº 45/2016 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

NOME SITUAÇÃO

LUCAS FERNANDES ALMEIDA DEFERIDA

HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO DEFERIDA

TALITA SALES ZASTROW INDEFERIDA

DÉBORAH REGINA DA SILVA MONTEIRO INDEFERIDA

TAIANE FRAGA DA SILVA DEFERIDA

MATHEUS DA SILVA DE SOUZA DEFERIDA

Rio Branco AC, 26 de setembro de 2016.

Adendo ao Edital quanto ao tópico “5. Da Seleção”, item 5.3.

A prova escrita será aplicada no dia 29 de setembro de 2016 às 13h00min na Sala

Ambiente de Geografia.

José Alves

Tutor PET Geografia